

Položkový rozpočet stavby

Stavba: W300013.02 Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
Objekt: ZL 26 Vnitřní začištění vyměněných oken na fasádě objektu č.p. 74
Rozpočet: 2602 Vnitřní začištění vyměněných oken na fasádě objektu č.p. 74 - nové řešení

Objednatel: Město Písek IČO: 00249998
 Velké náměstí 114/3 DIČ: CZ00249998
 39719 Písek-Vnitřní Město

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. IČO: 46342796
 Burešova 17 DIČ: CZ46342796
 60200 Brno

Rozpis ceny	Celkem
HSV	9 547,04
PSV	808,61
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	10 355,65

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	10 355,65 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **10 355,65 CZK**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			7 640,40	74
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			1 112,40	11
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6,05	0
997	Přesun sutě	HSV			788,19	8
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV			808,61	8
Cena celkem					10 355,65	100

Položkový rozpočet

S:	W300013.02	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 26	Vnitřní začištění vyměněných oken na fasádě objektu č.p. 74
R:	2602	Vnitřní začištění vyměněných oken na fasádě objektu č.p. 74 - nové řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				7 640,40
1	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů č.p. 74 : 1,50*1,80*10	m2	27,00000	41,20	1 112,40
				27		
2	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů (1,50+1,80*2)*10	m	51,00000	128,00	6 528,00
				51		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 112,40
3	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2 č.p. 74 : 1,50*1,80*10	m2	27,00000	41,20	1 112,40
				27		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6,05
4	76701	Zaokrouhlení vzhledem k cenovému vyrovnání	kpl	-1,00000	0,03	-0,03
5	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	0,07758	78,40	6,08
Díl: 997		Přesun sutě				788,19
6	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,91800	123,50	113,37
7	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,91800	123,50	113,37
8	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,93684	28,80	228,58
9	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,91800	362,60	332,87
Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				808,61
10	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m 0,35*(1,50+1,80*2)*10	m2	17,85000	12,40	221,34
				17,85		
11	784211131	Dvojnásobné minerální malby ze směsí za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m dle, S7.1 0,35*(1,50+1,80*2)*10	m2	17,85000	32,90	587,27
				17,85		
Celkem						10 355,65

Legenda značení: